
Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
BIP - Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie

Metryka strony

Informacja z otwarcia ofert 2022.07.26

 ( 228.36 KB )Scan art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Informacja z otwarcia ofert 26.07.2022.pdf

Udostępniający: Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Konarzewska
Data wytworzenia: 2022-07-26

Wprowadzający: Marek Brzozowski

Data modyfikacji: 2022-07-26

Opublikował: Marek Brzozowski

Data publikacji: 2022-07-26

https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/118324/17576/Scan+art.+222+ust.+5+ustawy+Pzp+Informacja+z+otwarcia+ofert+26.07.2022.pdf
https://bip-umwysokiemaz.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.17576
mailto:marek.brzozowski@wysokiemazowieckie.pl
mailto:marek.brzozowski@wysokiemazowieckie.pl

	Urząd Miasta Wysokie Mazowieckie
	Informacja z otwarcia ofert 2022.07.26

